[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПУ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	ТУÇИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ
2020ç.ноябрĕн 02-мĕшĕ 62№
                      Туçи ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУВСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 ноября  2020 г   № 62
           деревня Тувси

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Тувсинского сельского поселения

В соответствии с  Федеральным законом "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Указом Президента Чувашской Республики от 16 августа 2010 г. N 95 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов", а также в связи с заключенными соглашениями о передаче полномочий по формированию и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, администрация Тувсинского сельского поселения Цивильского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Тувсинского сельского поселения в составе:

- председатель комиссии –  Атманова Людмила Михайловна –   глава администрации Тувсинского сельского поселения;

      - заместитель председателя комиссии-  Федорова Светлана Аркадьевна- председатель Собрания депутатов Тувсинского сельского поселения;

- секретарь комиссии -  Петрова Регина Ивановна-  ведущий специалист- эксперт  администрации Тувсинского сельского поселения;

- Члены комиссии:
  - Андреев Владимир Геннадьевич –  депутат Собрания депутатов Тувсинского сельского поселения;

 -  Алексеева Евгения Егоровна -депутат Собрания депутатов Тувсинского сельского поселения.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

            3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Тувсинского сельского поселения                                          Л.М.Атманова